ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2020 г. N 62

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 17 МАРТА 2015 Г. N 239

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Российской Федерации от 17 марта 2015 г.

N 239 "Об обеспечении исполнения обязанности по уплате таможенных пошлин, налогов при

временном ввозе физическим лицом, не имеющим постоянного места жительства в государстве -

члене Таможенного союза, второго и последующих транспортных средств для личного пользования,

зарегистрированных в иностранных государствах" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2015, N 12, ст. 1767).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН